



تاریخ
۶
اردیبهشت
۱۴۰۱
سه‌شنبه

روزنامه

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز: روز جهانی قدس نماد وحدت و همبستگی در جهان اسلام است



مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز گفت: روز جهانی قدس به عنوان یک نماد استکبارستیز و ایجاد وحدت و همبستگی بین‌المللی در جهان اسلام شناخته می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، رضا جاویدی در جلسه هماهنگی و برنامه‌ریزی برگزار می‌شود. روز جهانی قدس در شهرداری شیراز، با اشاره به اهمیت آن اظهار کرد: روز جهانی قدس به عنوان یک نماد استکبارستیز و عامل ایجاد وحدت و همبستگی بین‌المللی در جهان اسلام شناخته می‌شود. وی با بیان اینکه روز جهانی قدس پس از گذشت چندین دهه به عنوان روزی برای ایجاد جریان استکبارستیزی علیه رژیم کودک‌کش صهیونیستی شناخته شده است، افزود: جنایات این رژیم خود گناه نامشروع بودن آن است چرا که رفتار ضد بشری و کشتار کودکان و زنان بی‌دفاع هیچ

از ۱۱ اردیبهشت ماه جاری صورت می‌گیرد؛

اجرای برنامه‌های بزرگداشت هفته کارگر در فارس



سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس گفت: در ایام هفته کارگر و از ۵ الی ۱۱ اردیبهشت برنامه‌های مختلف و متنوع فرهنگی، ورزشی، آموزشی، اجتماعی و ... در سراسر این استان برگزار خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس، واحد خدماتپرست با تاکید بر لزوم صیانت و حراست از جامعه کار و تلاش در سالی که از سوی رهبر معظم انقلاب تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین نام‌گذاری شده، اظهار داشت: برنامه‌های هفته کارگر امسال

در فارس در بخش‌های مختلف فرهنگی، اجتماعی و برگزاری مسابقات ورزشی و ... متناسب با عناوین مرتبط پیش‌بینی شده است. وی ادامه داد: تجدید میثاق با آرمان‌های انقلاب اسلامی و شهدا، اجرای مسابقات ورزشی و پیامکی هفته کار و تلاش فارس، بازدید از موزه دفاع مقدس و تجلیل از خانواده شهدا کارگري، نواخته شدن زنگ ورزش صبحگاهی و کار همزمان در کارخانجات سراسر استان و مدارس، برگزاری میز خدمت در کارخانجات فارس در روز ۱۱ اردیبهشت از دیگر برنامه‌های هفته گرامیداشت کارگر در استان فارس است.

مدیر عامل برق منطقه ای فارس در بازدید از کارخانه فولاد

پاسارگاد کووار :

سرمایه گذاران صنعتی نباید دغدغه تأمین برق برای واحدهای تولیدی باشند

مهندس یداله حقیقی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان فارس، در بازدید از کارخانه فولاد پاسارگاد کووار بر لزوم تأمین برق پایدار برای واحدهای صنعتی و تولیدی تأکید کرد و با اشاره به سال تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین اظهار داشت: سرمایه‌گذاران صنعتی نباید دغدغه تأمین برق برای واحدهای تولیدی داشته باشند.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای استان فارس، مهندس حقیقی در این برنامه بازدید که با حضور جمعی از معاونان و مدیران شرکت برق فارس انجام شد افزود: نامگذاری امسال به نام تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین رسالت و مسئولیت شرکت‌های خدمات رسان در تأمین برق و دیگر زیرساخت‌های

مهندس عطا الله زمانی مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس در دیدار با حجت الاسلام سید کاظم موسوی رییس کل دادگستری استان فارس با تقدیر از همراهی و حمایت دستگاه قضایی از اجرای قانون در بازنگری طرح های هادی و توسعه روستایی ابراز داشت : قانون ابزار دفاع از حقوق عمومی و فصل الخطاب اجرای طرح های توسعه روستایی است. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس ، مهندس زمانی در این دیدار که با حضور معاونان و مدیران دو مجموعه

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس در دیدار با رییس کل دادگستری فارس عنوان کرد ؛

قانون ، ابزار دفاع از حقوق عمومی و فصل الخطاب اجرای طرح های توسعه روستایی است

برگزار شد ، استان فارس را استان شاخص در توسعه روستایی و محرومیت زدایی دانست و گفت: اجرای طرح های توسعه در بسیاری از روستاها و در حاشیه شهرهای بزرگ و کلان شهر شیراز عاملی برای کاهش بزه و کاهش پرونده های قضایی است ، اجرای طرح‌های توسعه همچنین عاملی برای افزایش اشتغال و کارآفرینی است و ایجاد اشتغال و کار آفرینی می تواند در کاهش پرونده های قضایی مؤثر باشد.

شهردار شیواز عنوان کرد:

ادبیات جدید مدیریت شهری در حوزه سرمایه‌گذاری نویدبخش تحولات جدی است



شهردار شیراز در هیئت مدیره سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری گفت: با نگاه جدید شهرداری به موضوع سرمایه‌گذاری، ادبیات مجموعه مدیریت شهری نیز در این زمینه تغییر کرده است که این خود نویدبخش تحولات جدی برای آینده شهر شیراز است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان سرمایه‌گذاری شیراز اصنافی در جلسه هیئت مدیره سازمان سرمایه‌گذاری با بیان این مطلب که جلب اعتماد، تسهیل در امور، تسریع در فرایندها و ایجاد پنجره واحد مهم‌ترین کلید واژه‌های مجموعه مدیریت شهری جدید در جذب سرمایه‌گذار است، اظهار داشت: امضای میثاق نامه همکاری دستگاه‌های اجرایی و خدمات رسان با هدف «ایجاد پنجره واحد شهری» مهم‌ترین رویدادی است که به زودی برای تسهیل و تسریع در روند سرمایه‌گذاری در شیراز رخ می‌دهد.

وی افزود: تلاش مدیریت شهری معرفی ظرفیت‌های موجود و

سعید زارع سرپرست اداره کل حوزه شهردار و امور شورای اسلامی شهر شیراز:

اهتزاز پرچم فلسطین در روز جهانی قدس در شیراز



به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، سعید زارع سرپرست اداره کل حوزه شهردار و امور شورای اسلامی شهر شیراز در نشست هماهنگی و هم‌اندیشی شهرداری جهت برگزاری روز جهانی قدس اظهار داشت: بیش از هفت دهه ظلم، جنایت و خون‌ریزی توسط صهیونیست‌های کودک کش نه تنها توانسته مقاومت ملت فلسطین را در هم بشکند؛ بلکه روحیه مردم فلسطین و اراده آنان در راه مبارزه تقویت شده و عزم آنان برای اخراج اسرائیلی‌ها جزم‌تر گردیده است.

وی ادامه داد: روز قدس یادگار حضرت امام خمینی (ره) در جهت مبارزه با استکبارستیزی و روز الفت و همبستگی امت اسلامی در مقابل مستکبران و زیاده خواهان جهان از جمله اسرائیل است.

وی با اشاره به برگزاری مراسم راهپیمایی روز قدس در شیراز گفت: همانند غالب مراسم مذهبی و ملی شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز در آن نقش آفرینی خواهند داشت.

سرپرست اداره کل حوزه شهردار و امور شورای اسلامی شهر با اشاره به لزوم انجام فضاسازی و تبلیغات محیطی و اولویت کیفیت کارها بر کثرت آن اذعان داشت: انجام تبلیغات محیطی و فضاسازی شهری در سطح شهر با محوریت بزرگداشت روز جهانی قدس باید به بهترین نحو ممکن و در شان برگزار شود. وی همچنین از اهتزاز پرچم فلسطین در چند میدان اصلی شهر و برپایی ایستگاه‌های فرهنگی در طول مسیر خبر داد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس:

در طرح نهضت ملی مسکن استان فارس بیش از ۳۵ هزار واحد در بافت فرسوده احداث می‌شود



مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس خبر داد: در طرح نهضت ملی مسکن در استان فارس بیش از ۳۵ هزار واحد در بافت فرسوده شهری از محل اعتبارات بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه در مدت زمان ۴ سال احداث می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، (فارس)، محمدرضا طالبان گفت: در بحث تعهد شرکت بازآفرینی شهری در طرح نهضت ملی مسکن سهم استان فارس سالانه ۸۸۰۰ واحد پیش‌بینی شده که بخشی از این تعداد با پرداخت تسهیلات نوسازی و بهسازی محقق خواهد شد.

وی خاطر نشان ساخت: این تسهیلات با شرایط ویژه به کلیه متقاضیان نوسازی و احداث مسکن در مجلات هدف بازآفرینی شهری شامل بافت فرسوده - بافت تاریخی و سکونتگاه‌های غیررسمی پرداخت می‌شود.

طالبان اضافه کرد: در راستای جذب تسهیلات نهضت ملی مسکن در

سختگوی شورای شهر شیراز:

نحوه بهره‌برداری از املاک شهرداری ساماندهی و مدیریت می‌شود



به شورا اقدام کند.

سختگوی شورای شهر شیراز در ادامه گفت: همچنین شهرداری باید ظرف مدت یک ماه نسبت به تهیه آیین‌نامه نحوه در اختیار قرار دادن این منازل (موضوع این ماده واحده) اقدام و جهت تصویب به شورا ارائه کند.

سلطانی با اشاره به ماده واحده این مصوبه افزود: شهرداری باید ظرف مدت ۳ ماه نسبت به ایجاد سامانه به روز مدیریت متمرکز اینیه، املاک و زمین‌های شهرداری و همچنین ثبت تمامی املاک شهرداری را در سامانه مذکور اقدام کند.

وی به دیگر دستور کار این جلسه از شورا پرداخت و اظهار داشت: طرح دوفوریتی جمعی از اعضای شورا درباره ارتقاء جایگاه نظارتی اعضای شورا در شهرداری مناطق نیز بررسی و مقرر شد موضوع با قید یک فوریت جهت بررسی بیشتر به کمیسیون برنامه، بودجه، امور حقوقی و املاک شورا ارسال شود.

صفحه
۴
شماره
۳۳۴۱
سال
بیست‌وهشتم

خبر



رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی، ورزشی شهرداری صدار:

تربیت حافظان و قاریان قرآن و توسعه معارف الهی در صدارا شتاب می‌گیرد



رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی، ورزشی شهرداری صدار از تربیت حافظان و قاریان قرآن و توسعه معارف الهی در صدارا خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری صدارا رئیس کمیسیون حقوقی شورای اسلامی شهر صدارا با اشاره به توجه شورای اسلامی شهر صدارا به فعالیت‌های مردمی و مراکز مردم نهاد در بازدید از موسسه قرآنی و فرهنگی بیت الاحزان حضرت زهرا (س) شهر صدارا گفت: حمایت و پشتیبانی از این اقدامات خواست و مطالبه مردمی و زمینه‌ساز گسترش و تعمیق باورهای مردمی در حوزه فرهنگی خواهد شد و ضروری است شهرداری در چارچوب ضوابط قانونی و امکانات محدود خود، حمایت حداکثری را از مراکز فرهنگی و قرآنی داشته باشد.

شجاعیان با اشاره به رایزنی‌های صورت گرفته با وزارت راه و شهرسازی بیان داشت: امیدواریم بتوانیم قطعه زمینی در اختیار خیرین جهت احداث این مرکز قرآنی قرار دهیم. رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی، ورزشی شهرداری صدارا با بیان اهمیت توجه به فعالیت‌های قرآنی به عنوان روح فعالیت‌های فرهنگی و تعالی بخشی به اقدامات اجتماعی گفت: برای کاهش آسیب‌های اجتماعی، تأثیر و تغییر سبک زندگی، عمق بخشی به

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس تاکید کرد:

تلاش حداکثری مجموعه نمایشگاه‌ها با هدف حمایت از تولیدکنندگان



مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس با تاکید بر تلاش حداکثری مجموعه نمایشگاه‌ها با هدف حمایت از تولیدکنندگان، گفت: امسال ۷۳ عنوان نمایشگاه در این مجموعه برگزار خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس، فرهادی در نخستین جلسه شورای ساماندهی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس گفت: تلاش می‌کنیم تا با برگزاری نمایشگاه‌هایی ویژه، شرکت‌های دانش بنیان و تولیدکنندگان را در حوزه‌های مختلف با هدف تحقق شعار سال حمایت و تشویق کنیم.

وی بیان کرد: صنعت نمایشگاهی به عنوان زیرساخت و پیشران تولید و صنعت موجب رونق تولید و اقتصاد ملی می‌شود، بنابراین با برگزاری نمایشگاه‌های تخصصی می‌توانیم در جهت توسعه و پیشرفت استان

مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

برداشت گندم فارس تا نیمه شهریور ماه ادامه دارد

مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: برداشت گندم از شهرستان مهر از ۱۶ فروردین ماه آغاز تا دهه نخست شهریورماه در شهرستان‌های شمالی ادامه دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مهدی صادقی با بیان اینکه تاکنون مزارع گندم در سطحی بالغ بر ده هزار و ۱۰۳ هکتار برداشت شده است، تصریح کرد: تاکنون بیش از ۲۵ هزار تن گندم مازاد بر مصرف کشاورزان خریداری شده است.

وی با اشاره به اینکه قیمت گندم هر کیلو ۱۱۵ هزار ریال است، ابراز کرد: وجه گندم به صورت آبی به کشاورزان پرداخت می‌شود. صادقی اظهار کرد: تعداد ۱۱۵ مرکز خرید

دولتی در سطح استان فارس آماده تحویل گرفتن گندم هستند که از کشاورزان درخواست می‌شود محصول مازاد بر مصرف خود را به این مراکز تحویل دهند.

مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان فارس بیان کرد: برداشت گندم در حال حاضر در شهرستان‌های لار، لامرد، مهر، خنج، گراش و فراشند با ۱۷۴ دستگاه کمباین در حال انجام است. این مقام مسئول با بیان اینکه در سال زراعی جاری گندم در سطحی ۶۹۸ هزار و ۲۶۰ هکتار و گندم دیم ۱۴۵ هزار هکتار و گندم خشکسالی بیش از ۱۳۳ هزار هکتار گندم آبی و دیم از حیز انتفاع خارج شده است.